MANUEL DES PIECES DE

RECHANGE
NO. DE MODELE VLB15H92 (96011003300)
Tracteur de Pelouse

YERTS LOISIRS

532 1951-33 11.26.03 TR
PRINTED IN U.S.A.



COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec les moyens d'identification des pieces de détachées
du tracteur quand il/elle a besoin de commander les pieces de rechange. Les illustrations ne peuvent
pas représenter exactement le modele que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel comme un
guide dans le montage et/ou démontage de votre tracteur. La visserie montrée est plus grande pour
faciliter l'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modele particulier.

Le numéro de modele du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siege.

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:
* Produit - "Tracteur"
* Numéro du Modéle - VLB15H92 (96011003300)
* Numéro de la Piece

* Description de la Piece

TABLE DE MATIERES

Y03 o | =1 N 3
ELECTRIQUE ....eececeeertesesssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssssssasssssssssssssssasassssnsnsses 4-5
CHASSIS/ENCEINTES ......cceiemiuccmsnsscsessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasassssssaas 6-7
ENTRAINEMENT .....couiucimiaccmsssscessss s ssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssasas 8-9
ENSEMBLE DE LA DIRECTION ....cccouicimiaccmensacsmsssssssssssssssssssassssssssasssssssasans 10-11
Y L0 1 LU = T 12-13
ENSEMBLE DU SIEGE ......oucoeemieiciemissscssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssnns 14
DECALCOMANIES.......ccotimieccmsnsscssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssasassssnns 15
CARTER DE TONDEUSE ......cooiuicinaccmsnscsssssssssssssssssssasssssssssssssssassssssssasens 16-17
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE ......ccevvuicreesscemsssscsssssssssssssssssssssasasssnns 18



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

SCHEMA

ROUGE

NOIR

S|IIG

BATTERIE

ROUGE

NOIR

NOIR

NOIR

| I
oo o NETEL me e
| I
£ £ FUSIBLE | ! .
AMPEREMETRE
(FACULTATIF) el _1___. | ! DEMARREUR on
= ‘e o
c |
BLAN : O : : — . \
Bl eN SOLENOIDE
. I
A J
FREIN/
EMBRAYAGE BLANC
(PEDALE HAUTE)
INTERRUPTEUR
DU SIEGE
CONTACTEUR .
DALLUMAGE | | [ LV 1 1 e === | (NON OCCUPE)

ORGANE D'ARRET
D'ESSENCE SOLENOIDE
(Si Mund'un E'quipé)

ORANGE

RENDEMENT DU SYSTEME DE
CHARGE (3 AMP CC @ 3600 T/M)

RENDEMENT DU
SYSTEME D'ECLAIRAGE
(5 AMP CA @ 3600 T/M) ~

DIODE

EMBRAY(AD(‘%EBS’AII\\?SESSOIRE CONNECTEUR
NOIR
@\ (| COMPTEUR |~ DE MASSE
HORAIRE
(FACULTATIF) 4 OUVERTURE DE
LA BOUGIE
P —————— h_lo: R C D' AI_Ef_LlJOh/?AGE —OD'ALLUMAGE
) CONDUITE (2 BOUGIES SUR LES
l BLU : -7 hD'ESSENCE: MOTEURS A DOUBLE CIYLINDRE)
|

28 VOLTS CA MIN. @ 3600 TM
(REGULATEUR EST DEBRANCHE)

CONTACTEUR D'ALLUMAGE

POSITION | CIRCUIT

“FAITS”

ARRET |M+ G + A

RIEN

MARCHE/

ALLUMAGE B+A

A2 +L

MARCHE B+ A4

RIEN

DEMARRAGE|B + S + A1

RIEN

REMARQUE

BRUN

14 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (LES PHARES ETEINTS)

NOIR

VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR

SPECIAL AU LIEU D'ETRE

BRANCHES SUR LA BATTERIE,
LES PHARES DISPOSENT DE

LEUR PROPRE SOURCE
D'ENERGIE ELECTRIQUE,
DONC LA BRILLANCE DES
PHARES CHANGERA EN

FONCTION DE LA VITESSE DU

MOTEUR. AU RALENTI, LA
BRILLANCE DES PHARES

BAISSERA; QUAND LE MOTEUR
EST ACCELERE, LA BRILLANCE

ATTEINDRA SON MAXIMUM.

PINCES ISOLEES
REMARQUE: S| LES PINCES

PHARES

_O_

CONNECTEURS
AMOVIBLES

_'_

CONNECTEURS
NON-AMOVIBLES

ISOLEES ONT ETE ENLEVEES
POUR L'ENTRETIEN DU MODELE,
ELLES DOIVENT ETRE REMISES
EN PLACE POUR ASSURER LE

BON FONCTIONNEMENT DU
CABLAGE.




AN

PIECES DE RECHANGE

~

Ve

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

-

ELECTRIQUE

22




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 5321634-65
2 874760412
8  5321768-89
16 5321761-38
21 5321837-59
22 53200 41-52
24 53212 47-80
25  5321461-47
26 53217 51-58
27 87351 04-00
28 532 1247-73
29  5321213-05
30 53217 55-66
33 53214 04-01
40 53217 97-20
41 87111 04-08
42 53213 15-63
43 53217 88-61
48 53214 08-44
52 53214 19-40
90 53218 04-49

DESCRIPTION

Batterie

Boulon H 1/4-20unc X 3/4

Bac de batterie

Interrupteur de verrouillage pressé
Harnais des prises de courant des phares avec 4152J
Ampoule N°1156

Cable de batterie de 6 Ja de 11 po. - rouge
Céble de batterie de 6 Ja avec un fil de 16 po. - rouge
Fusible

Ecrou a taquets 1/4-20 unc

Céble de masse de 6 Ja de 12 po. - noir
Interrupteur de plongeur

Contacteur d’allumage

Clé de contact

Harnais des cébles d’allumage

Boulon H 1/4-20 x 1/2

Couverture de borne

Solénoide

Adaptateur de I'amperrmetre rectangulaire
Fil en forme de boucle de protection
Couverture

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
CHASSIS/ENCEINTES

208

chassis-Vert_Laser Il_1



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
CHASSIS/ENCEINTES

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION

1 532 17 46-19 Chassis

2 532 17 65-54  Barre d'attelage

5 532 1552-72 Pare-chocs

9 532 19 48-22 Tableau de bord

10 872 14 06-08 Boulon de chariot 3/8-16 x 1

11 532 17 49-96  Panneau du tableau de bord C.G.
13 53218 17-19  Panneau du tableau de bord C.D.
14 817 49 06-08 Vis 3/8-16 x 1/2

17 532 19 04-71 Ensemble du capot

18 532 18 49-21  Coussin de capot

26 873 80 06-00 Ecrou

28 532 18 92-08 Calandre (noire) (y compris les nos. de réf. 212, 258, 259, 260 et 261)
30 532 19 50-24 Aile

31 532 13 99-76  Support d'aile

39 532 17 47-14  Support du pivot

37 817 49 05-08 Vis a filets laminés 5/16-18 x 1/2 Tyt
38 532 17 57-10 Ensemble de support de pivot

60 87214 06-06 Boulon 3/8-16 unc x 3/4

64 532 15 47-98 Tableau de bord

74 87368 06-00 Ecrou 3/8-16 unc

142 53217 57-02 Plaque de renforcement

143 53218 66-89 Barre

144 53217 55-82 Support

145 5321565-24 Tige

166 53217 18-75 Vis 13-16 x 5/8

206 53217 01-65 Boulon 5/16-18

207 81767 05-08 Vis5/16-18x 1/2

208 81767 06-08 Vis 3/8-16x 1/2

209 8170006-12 Vis 3/8-16 x 3/4

212 53218 42-48 Lentille

258 53219 05-07 Lentille C.D.

259 532 1905-08 Lentille C.G.

260 5321905-09 Bouchon

261 53219 05-05 Insert

-- 532 00 54-79 Bouchon de bouton

-- 532 19 39-35 Bouchon

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.- U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
ENTRAINEMENT

75 drive-hydro.stit_66



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

ENTRAINEMENT

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

532 19 25-02
876 02 04-16
532 10 57-01
810 04 04-00
874 49 05-44
873 80 05-00
873 80 06-00
532 14 08-45
532 16 94-98
873 35 06-00
532 10 68-88
819 13 13-16
876 02 04-12
532 17 57-65
532 07 16-73
532 17 49-73

874 76 05-12
532 17 55-78
532 12 01-83
819 21 16-16
532 12 49-63
53217 91-14
872 11 06-22
532 17 55-56
532 12 77-83
532 15 44-07
532 12 32-05
872 11 06-12
873 68 06-00
873 68 05-00
532 10 57-10
532 10 57-09
817 06 06-20
532 14 02-94
532 16 96-91
817 12 06-14
532 12 35-33
532 18 02-19
532 17 39-37
810 04 07-00
532 15 47-78
532 14 24-32
532 18 02-18

Transmission, Hydro 322-0510
Commandez les piéces par suite du
fabricant du la transmission

Tige du changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x 1

Rondelle bombée

Rondelle frein

Boulon H 5/16-18 Cat. 5

Ecrou frein 5/16-18

Ecrou frein 3/8-16

Bouton

Tige du frein

Contre-écrou H 3/8-16

Ressort de la tige du frein

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de montage de la transmission,
C.D.

Boulon H 5/16-18 unc x 3/4

Arbre de la pédale

Palier de nylon

Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja.
Goupille mécanidus 3/16 x 1

Poulie du galet-tendeur plat

Boulon 3/8-16 unc x 2-3/4 Cat. 5
Guide-courroie

Guide-courroie du galet-tendeur
Levier coudé

Bassin de retenue de courroie
Boulon H 3/8-16 x 1-1/2

Ecrou auto-serrant 3/8-16

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Raccord d’embrayage

Ressort de rappel de 'embrayage
Vis 3/8-16 x 1-1/4

Courroie trapézoidale de masse
Guide-courroie du chassis central
Vis 3/8-16 x .875

Couverture de la pédale

Poulie du moteur

Boulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5- 1.5 THR
Rondelle frein hélicoidale a ressort 7/16
Guide-courroie C.G. du moteur

Vis H 1/4 x 1/2 unc

Guide-courroie de I'entrainement de
tondeuse C.D.

NO.
DE

NO
DE

REF. PIECE

71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
89
95

96

103
112
116
120
150
151
156
158
159
161
162
163
165
166
168
169
197
198
199
200
202
205
212
263
268
275

532 16 91-83
532 16 91-82
532 13 70-57
532 12 17-49
812 00 00-01
532 12 35-83
532 12 17-48
532 12 50-96
532 13 14-86
532 16 55-96
532 16 57-11
81917 12-16
532 16 98-43
532 15 03-60
532 19 18-82
532 17 02-01

532 12 47-88
873 94 08-00
81909 12-10
872 14 06-08
873 90 06-00
532 17 54-56
81913 32-10
532 16 60-02
532 16 55-89
532 18 39-00
872 14 04-06
873 68 04-00
874 78 04-16
532 16 56-23
817 49 05-10
532 16 54-92
532 16 55-80
532 16 96-13
532 16 95-93
532 16 96-12
872 14 05-08
872 11 06-14
81917 16-16
532 14 52-12
817 00 06-12
532 18 24-02
81913 16-14

DESCRIPTION

Attache C.G.

Attache C.D.

Entretoise

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Clé carrée

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Clé woodruff #9 3/16 x 3/4
Bras d'embrayage

Ensemble de l'arbre

Ressort de torsion

Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Tige

Ecrou 1/4-28

Panneau du leiver de changement
Ensemble de la commande de dériva-
tion hydrostitique

Ressort de retenue

Ecrou H 1/2-20 unf

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
Boulon 3/8-16 x 1

Ecrou 3/8-16 unc

Ressort de retenue

Rondelle 13/32 x 2 x 10 Ja.
Rondelle

Support

Moyeu

Boulon

Ecrou auto-serrant

Boulon H

Support

Vis

Boulon

Plaque

Douille de Nylon

Rondelle

Boulon 5/16-18 unc

Boulon 5/16-18 unc x 1
Boulon 3/8-16 x 1-3/4 Ja. 5
Rondelle 17/32 x 1 x 16 Ja.
Ecrou H

Ecrou 3/8-16 x 3/4
Protecteur C.D.

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

" 2 95
‘ : 1 s
- .
) i B - ) v 7
\ gy
steering_pl.It_55 N =



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 532194595
2 53217 51-31
3 53216 98-40
4  5321698-39
5  5321249-31
6  5321217-48
7 819272016
8  8120000-29
9  5321249-37
10 53217 51-21
11 810 04 06-00
12 87394 08-00
13 5321365-18
15 53214 52-12
17 53218 06-41
26 53212 68-47
28 81913 14-16
29 81700 06-12
30 876 0204-12
32  5321304-65
36 532 1550-99
37 532152927
38 53219 46-03
39  8191838-12
40 87354 06-00
41 5321867-37
42 53216 96-33
43 5321217-49
44 53218 06-40
46 5321212-32
47  5321832-26
51 87354 04-00
54 87113 04-20
65 53216 03-67
67 8721106-18
68 53216 98-27
71 53217 51-46
82 53216 98-35
87 53217 39-66
88  5321751-18
91 53217 55-53
95 53218 89-67

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble d'essieu antérieur
Ensemble de broche C.G
Ensemble de broche C.D.

Palier de butée

Rondelle 25/32 x 1 5/8 x 16 Ja.
Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelle clip

Palier

Barre de direction

Rondelle frein

Contre-écrou H 1/2-20 unf

Palier d'entretoisement de I'essieu
Ecrou frein H

Ensemble de I'arbre de direction
Douille de barre d'accouplement
Rondelle 13/32 x 7/8 x 16 Ja.

Vis 3/8-16 x 3/4

Goupille

Barre d'accouplement

Douille de direction

Vis a chapeau n°10-32 x 4 x 3/8
Insert de chapeau du volant de direction
Rondelle 9/16 ID x 2-3/8 OD 12 Ja.
Ecrou auto-serrant

Adaptateur du volant de direction
Manchon de I'arbre de direction
Rondelle 25/32 x 1 1/4 x 16 Ja.
Direction de rallongement
Chapeau de broche

Graisseur

Ecrou auto-serrant

Boulon H 1/4-28 unf x 1-1/4 Cat.8
Essieu de moise de I'axe

Boulon 3/8-16 unc x 2-1/4

Moise

Ensemble du volant de dirrection
Support de suspension du devant du chassis
Rondelle

Boulon a épaulement 7/16-20 unc
Collier

Rondelle .793 x 1.637 x 060

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

1



AN

PIECES DE RECHANGE

~

Ve

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

MOTEUR

»
N
3
g
o
£
2
(0]
L
-
= o
-
= -
CL
AE
w O
- =
Z -
w
= W
¥
mP
O
‘L

12



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33

MOTEUR

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 53217 05-51
2 81772 04-08
1 J S
4  5321373-52
13 53216 52-91
14 53214 84-56
23 53216 98-37
25 53219 06-95
29  5321371-80
31  5321855-34
32 53214 05-27
33  5321234-87
37  5321370-40
38 53218 16-54
44 81767 04-12
45 81700 06-12
46 81909 14-16
62 81001 05-00
72 87107 05-12
78 817 06 06-20
81 87351 04-00

DESCRIPTION

Commande des gaz

Vis taraudée H 1/4-20 x 1/2
Moteur B&S No. de modele 21A807
(Commandez les piéces par suite du
fabricant du moteur)

Silencieux d'échappement
Garniture

Tuyau de vidange d'huile
Pare-chaleur

Cammande du starter
Pare-étincelles

Réservoir d'essence

Bouchon de réservoir d'essence
Bride de serrage du tuyau
Conduite d'essence-20 po.
Bouchon de vidange d'huile

Vis H 1/4-20 x 3/4

Vis H 3/8-16

Rondelle 9/32 x 7/8 x 16 Ja.
Rondelle

Vis H 5/16-1/ x 3/4

Vis 3/8-16 x 1-1/4

Ecrou 1/4-20 unc

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. —1 pouce = 25,4 mm.

13



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NU[VIERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
ENSEMBLE DU SIEGE

ST T T
/

)

\
/

AR

4
A 0-

seat_lt.knob_9

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 53218 87-17  Siege 12 53212 12-46  Support de montage de l'interrupteur
2 53218 01-66  Support de pivot de siege 13 532 12 12-48 Douille de bouton-pression

3 87111 06-16 Boulon 14  8720504-12 Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2

4 81913 16-10 Rondelle 13/32 x 1 x 10 Ja. 15  5321343-00 Entretoise fendue

5 532 14 50-06  Collier pressé 16 5321212-50 Ressort de compression

6 87380 06-00 Ecrou 17 53212 39-76  Ecrou frein a bride grande1/4 Cat 5

7 532 12 41-81 Ressort de compression de siége 21 532 17 18-52  Boulon a épaulement 5/16-18 unc-2A
8 817 00 06-16 Vis 3/8-16 x 1-1/2 22  8738005-00 Ecrou

9 81913 16-14 Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja. 24 81917 19-12 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.

10 53218 01-86 Cuvette de siége . .

11 532 16 63-69  Bouton du siége REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-

nées en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

14



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
DECALCOMANIE

NO.
DE

7

NO.
DE

REF. PIECE

= NOoOOohW N =

532 15 97-36
532 14 08-37

532 19 39-95
532 19 39-96
532 18 04-32
532 18 21-66
532 18 95-34
532 14 54-98

532 15 97-37

AN /

\ T\
\ / 9
/ / L\\\

o

DESCRIPTION

Décalcomanie Silencieux
Décalcomanie du frein de sta-
tionnement de la calandre
Décalcomanie de capot C.D.
Décalcomanie de capot C.G.
Décalcomanie

Décalcomanie d’avertissement
Décalcomanie du volant du direction
Décalcomanie avec le symbole de lire
le manuel du popriétaire
Décalcomanie d’embrayage/freinage
anglais

ROUES & PNEUS

4,10

11

15

14
NO.

REF.
14

NO.

0O
m-m
n

O © NoO O~ WN =

11
i
NO.
DE
PIECE DESCRIPTION
532 13 68-32 Décalcomanie de schéma de courroie
trapézoidale
532 14 50-05 Décalcomanie de danger/poison de la
batterie
532 18 47-68 Décalcomanie de C.V. du moteur
532 16 25-98 Décalcomanie chargement
532 13 83-11 Décalcomanie de poignée de levage
532 16 69-60 Décalcomanie
532 18 82-52  Coussin du repose-pied C.G.
532 18 82-53  Coussin du repose-pied C.D.
532 19 51-32 Manuel de 'opérateur
53219 51-33 Manuel pieces
NO.
DE
PIECE DESCRIPTION
532 0591-92 Capuchon de valve de pneu
532 06 51-39  Tubulure de valve
532 10 62-22  Pneu antérieur
532 0599-04 Chambre a air antérieure (non fournie)
532 18 33-37 Ensemble de la jante antérieure 6 po.
532 12 49-57  Graisseur (roue antérieure seulement)
532 12 49-59  Palier a bride (roue antérieure seule-
ment)
532 18 33-38 Ensemble de la jante arriere 8 po.
532 10 62-68 Pneu arriére
532 1249-26 Chambre a air arriere (non fournie)
532 17 50-39 Capuchon de l'essieu
532 14 43-34  Joint d'étanchéité de pneu (tube de

.30L [10 0z.])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
CARTER DE TONDEUSE

36_deck_stlt_3

16



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.
DE DE

REF. PIECE

1 532174595
2 87214 05-06
3 5321380-17
4  5321756-54
5  5321246-70
6 53217 80-24
7 53214 06-08
8  5328508-57
9 81003 06-00
10 53214 02-96
11 532138496
13 5321376-45
14 5321287-74
15 5321104-85
16 53217 44-93
19 532132827
21 87368 05-00
23 53213 66-31
24 53210 53-04
25 532123713
26 53211 04-52
27 53217 61-62
28 81911 10-16
29  5321219-80
30 53217 39-84
31 5321876-90
32  5321535-31
33  5321783-42
34  8721106-14
36 53213 14-94
40 87368 06-00
45  5321247-88
53 53213 08-40

DESCRIPTION

Ensemble de carter de tondeuse
Boulon

Ensemble du support de barre de non
mouvement de carter

Support

Ressort de retenue

Barre

Guide-courroie

Boulon H 3/8-24 x 1.25 Cat. 8
Rondelle Frein 3/8

Rondelle

Lame

Ensemble de I'arbre de mandrin éventé
Boitier du mandrin éventé
Roulement a billes du mandrin
Dispositif du courant a air de tondeuse
éventé

Boulon & épaulement

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Support

Chapeau

Ressor de torsion

Rondelle Frein

Déflecteur de décharge
Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
Tige a charniére

Vis

Entretoise

Poulie du mandrin

Ecrou a collet

Boulon 3/8-16 x 1-3/4

Poulie du galet-tendeur

Ecrou auto-serrant 3/8-16
Ressort de retenue

Frein

17

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

54
55
56
67
68
89
92
107
108
113
122
123
129

532 17 85-15
532 13 38-40
532 16 57-23
532 12 47-00
532 18 02-13
81913 13-11
873 80 06-00
532 13 35-02
532 13 35-03
817 49 05-08
532 17 45-05
532 17 45-04
81913 13-12
874 78 06-16
872 14 06-08
532 16 58-91
532 16 90-22
532 16 58-98
81909 12-10
532 17 60-79
817 72 04-08
532 17 49-76
532 17 23-77
532 17 49-77
532 17 23-59
532 16 52-37
532 17 23-55
532 18 82-34
532 13 07-94

532 18 13-76

DESCRIPTION

Rondelle

Bras du galet-tendeur

Ressort de retenue

Bouton 3/8-16

Courroie

Rondelle 13/32 x 13/16 x 11 Ja
Ecrou 3/8-16

Ressort de retenue

Bras du galet-tendeur

Vis 5/16-18 x 1/2

Tige du Frein C.G.

Tige du Frein C.D.

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Boulon 3/8-16 x 1 Cad. 5
Boulon 3/8-16 x 1

Boulon de chariot

Ressort de rapple

Ressort de retenue

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
Céable d'embrayeage

Vis H 1/4-20 x 1/2

Soutien du support

Soutien du support

Support de Suspension
Support de Suspension C.D.
Moise

Support de Suspension C.G.
Céble de'embrayage

Ensemble du mandrin (il compris
seulement du carter, de I'axe et de la
quincaillerie de I'axe. La poulie n’est
pas compris)

Carter de tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.U. --1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB15H92 (96011003300), PRODUCT NO. 960 11 00-33
LEVAGE DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 5321594-60
2 532159471
3  5321057-67
4 81200 00-02
5 81921 16-21
6  5321201-83
7 5321256-31
8 532124385
11 532139865
12 532139866
13 53212 46-70
15 53217 32-88
16 87335 08-00

DESCRIPTION

Ensemble du fil intérieur avec plongeur
Arbre de 'ensemble du levage
Goupille cannelée

Bague en E n°5133-62

Rondelle bombée 21/32 x 1 x 21 Ja.
Palier de nylon 629 Id

Poignée

Bouton du plongeur

Raccord de levage C.G.

Raccord de levage C.D.

Ressort de retenue

Raccord antérieur

contre-écrou H 1/2-13 unc

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

17 5321756-89
18 87380 08-00
19 532139868
20 53216 35-52
31 53216 98-65
32 87354 06-00
36 532 1550-97
37 5321239-35
38 81706 05-16
40  8191124-10
41 5321550-98

lift-rh.1pc.stlt_5

DESCRIPTION

Tourillon

Ecrou frein 1/2-13 unc

Bras de suspension arriere
Ressort de retenue

Palier de pivot de levage
Ecrou auto-serrant 3/8-24
Aiguille de l'indicateur de hauteur
Bouchon

Vis 5/16-18 x 1

Rondelle 11/32 x 1-1/2 10 Ja.
Indicateur de hauteur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.



NOTES D'ENTRETIEN

19



VERTS LOISIRS



